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Invitation Provinciales des Fêtes Ho! Ho! Ho!
Boucherville, Qc, 13 - 14 et 15 déc. 2024

Epreuve 11 Dames, 400m 4 nages 11 ans et plus
2024-12-14 - 19:47 Liste résultats Finale
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps Pts

1. RÉGNIER, Lily Rose 12 Mustang Boucherville 5:24.81 506
50m: 32.32 32.32 150m: 1:55.82 42.19 250m: 3:26.10 48.51 350m: 4:48.85 37.15

100m: 1:13.63 41.31 200m: 2:37.59 41.77 300m: 4:11.70 45.60 400m: 5:24.81 35.96

2. KUDINOV, Catherine 15 Cote Saint-Luc Aquatics 5:30.49 480
50m: 35.46 35.46 150m: 2:00.94 44.43 250m: 3:28.43 45.13 350m: 4:52.64 39.10

100m: 1:16.51 41.05 200m: 2:43.30 42.36 300m: 4:13.54 45.11 400m: 5:30.49 37.85

3. LACHAPELLE, Frédérique 16 Mustang Boucherville 5:33.04 470
50m: 36.43 36.43 150m: 2:02.85 42.97 250m: 3:32.97 48.88 350m: 4:57.88 36.94

100m: 1:19.88 43.45 200m: 2:44.09 41.24 300m: 4:20.94 47.97 400m: 5:33.04 35.16

4. TANNY, Leora 13 Cote Saint-Luc Aquatics 5:50.72 402
50m: 37.17 37.17 150m: 2:06.47 43.74 250m: 3:38.13 49.89 350m: 5:11.38 40.32

100m: 1:22.73 45.56 200m: 2:48.24 41.77 300m: 4:31.06 52.93 400m: 5:50.72 39.34

5. LE BRETON-PAQUIN, Clémence 18 Cnsh 5:54.46 389
50m: 37.75 37.75 150m: 2:09.79 47.98 250m: 3:44.12 48.53 350m: 5:15.65 42.86

100m: 1:21.81 44.06 200m: 2:55.59 45.80 300m: 4:32.79 48.67 400m: 5:54.46 38.81

6. BERGERON, Marie-Laurence 16 Mustang Boucherville 5:55.93 385
50m: 39.80 39.80 150m: 2:11.77 44.55 250m: 3:45.82 50.61 350m: 5:17.32 39.80

100m: 1:27.22 47.42 200m: 2:55.21 43.44 300m: 4:37.52 51.70 400m: 5:55.93 38.61

7. BOISVERT, Charlotte 12 Cnsh 5:58.63 376
50m: 38.88 38.88 150m: 2:13.43 45.63 250m: 3:48.23 49.95 350m: 5:20.26 41.32

100m: 1:27.80 48.92 200m: 2:58.28 44.85 300m: 4:38.94 50.71 400m: 5:58.63 38.37

8. MUSSELY, Olivia 12 Camo 6:03.66 361
50m: 41.31 41.31 150m: 2:17.99 47.79 250m: 3:53.74 50.41 350m: 5:24.85 40.54

100m: 1:30.20 48.89 200m: 3:03.33 45.34 300m: 4:44.31 50.57 400m: 6:03.66 38.81

9. WATSON, Éléonore 11 Cote Saint-Luc Aquatics 6:03.89 360
50m: 37.40 37.40 150m: 2:11.08 45.09 250m: 3:48.34 53.55 350m: 5:23.73 41.09

100m: 1:25.99 48.59 200m: 2:54.79 43.71 300m: 4:42.64 54.30 400m: 6:03.89 40.16

10. JACQUES, Margot 11 Elite 6:15.92 326
50m: 43.83 43.83 150m: 2:22.89 47.26 250m: 4:00.46 52.63 350m: 5:35.16 43.04

100m: 1:35.63 51.80 200m: 3:07.83 44.94 300m: 4:52.12 51.66 400m: 6:15.92 40.76


